לא מצאתי פגם בהערכתו של שירות המבחן, ואני סבור כי יש לתת משקל הולם להתרשמותו החיובית מניצני השינוי שאולי חל במשיב, ובמיוחד להתרשמותו החיובית מיכולתם ונכונותם של המפקחים לבצע את תפקידם. לפיכך, אני סבור שלא נפל פגם בהחלטת בית המשפט קמא לאמץ את מסקנות שירות המבחן.

9. אשר על כן, הערר נדחה.

ניתנה היום, ב' אלול תשע"ז, 24 אוגוסט 2017, בנכחות
הצדדים.